
Protokół nr 12/2015 

posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

w dniu 21 grudnia 2015 r., w godz. 9
00

 – 9
35

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Piotr Pakuszto  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XIV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zapoznali się z proponowanym 

porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli protokół nr 11/2015 z dnia 2 grudnia 2015 

roku.  

 

 

Ad.3 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej zaopiniowała następujące  projekty uchwał Rady 

Powiatu w Białogardzie na XIV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnym Domu Dziecka w 

Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnym Domu Dziecka w Białogardzie.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo 

– wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnym Domu Dziecka w Białogardzie. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo 

– wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnym Domu Dziecka w Białogardzie. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na 

utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – 

Rodzinnym Domu Dziecka w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. 

 

b) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 
 

c) rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 
 

d) ustalenia na 2016 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia 

pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w 

trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, co przedstawia 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie ustalenia na 2016 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, 

jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną 

przyczyny jego usunięcia.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia 

na 2016 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na 

parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem 

dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego 

usunięcia. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

ustalenia na 2016 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, 

jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną 

przyczyny jego usunięcia. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia na 2016 r. wysokości stawek opłat za 

usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za 

odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia 

pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

e) ustalenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i wysokości opłaty 

za wydawanie posiłki, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i wysokości opłaty za wydawanie posiłki.  
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Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia 

zasad korzystania ze stołówki szkolnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana 

Radomskiego w Tychowie i wysokości opłaty za wydawanie posiłki. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

ustalenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. 

Jana Radomskiego w Tychowie i wysokości opłaty za wydawanie posiłki. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie i 

wysokości opłaty za wydawanie posiłki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 
 

f) Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, co 

przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Programu 

współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie Programu współpracy Powiatu Białogardzkiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 
 

g) powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

przeprowadzeniem badań specjalistycznych, w tym psychologicznych oraz 

obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej na 

potrzeby powiatowej komisji lekarskiej, co przedstawia załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

przeprowadzeniem badań specjalistycznych, w tym psychologicznych oraz obserwacji 

szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej na potrzeby powiatowej komisji 

lekarskiej.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

przeprowadzeniem badań specjalistycznych, w tym psychologicznych oraz obserwacji 

szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej na potrzeby powiatowej komisji 

lekarskiej. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

przeprowadzeniem badań specjalistycznych, w tym psychologicznych oraz obserwacji 

szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej na potrzeby powiatowej komisji 

lekarskiej. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej związanych z przeprowadzeniem badań specjalistycznych, w tym 

psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej na potrzeby powiatowej komisji lekarskiej, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 

h) trybu  udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 

publicznych i placówek niepublicznych, co przedstawia załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie trybu  udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 

publicznych i placówek niepublicznych.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu  

udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek 

niepublicznych. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

trybu  udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości 

ich wykorzystania dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek 

niepublicznych. 
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Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie trybu  udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 

Powiatu oraz zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla niepublicznych 

szkół o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 

i) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016, co 

przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2016. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na rok 2016, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 
 

j) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 

2016, co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 

2016.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2016. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2016. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Powiatu w Białogardzie na rok 2016, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do 

niniejszego protokołu. 

 

k) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2016, co 

przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2016.  
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Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego 

planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2016. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie  

ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2016. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie 

na rok 2016, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
 

 

l) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015, co przedstawia załącznik nr 14 do 

niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały - 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

uchwałę budżetową na rok 2015. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

uchwałę budżetową na rok 2015. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu - zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015,  w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

m) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2015 – 2025, co przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały - 

zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025.   

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poddał pod 

głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu - zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 – 2025,  w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad.4 

Spraw różnych nie wniesiono.  

 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Piotr Pakuszto poinformował  

o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 
 

 

Protokołowała 
Anna Kaleja 

 

 

                    Przewodniczący  

  Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

                     Piotr Pakuszto 


